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W następnym artykule przyjrzymy się narzędziom Qpdf. Jeśli jesteś jednym z użytkowników, którzy regularnie pracują z plikami PDF w Ubuntu, przekonasz się, że jest to narzędzie bardzo przydatne, szczególnie dla tych, którzy chcą mieć mało komplikacji podczas zarządzania i pracy z dokumentami PDF. Narzędzia Qpdf pozwolą nam z łatwością wykonywać takie zadania jak kompresowanie, dzielenie, łączenie, a nawet obracanie naszych dokumentów w tym formacie.

To wolne i otwarte oprogramowanie. Jego interfejs użytkownika jest oparty na Qt i jest łatwy w użyciu Ghostscript y Zszywacz, w tym możliwość kompresji, dzielenia, łączenia i obracania naszych dokumentów PDF.







W jego prostym interfejsie użytkownika znajdziemy główne okno, które jest proste i działa za pomocą zaledwie 4 przycisków. W nim wystarczy kliknąć akcję, którą chcemy wykorzystać w dokumentach PDF.













Wtedy nie ma nic oprócz wybierz plik PDF wraz z kilkoma opcjami do skonfigurowania, w zależności od opcji wybranej w menu głównym. Aby zakończyć, wystarczy kliknąć przycisk, który pojawi się w każdej z możliwych opcji, aby rozpocząć przetwarzanie wybranych plików.

Opcje dostępne w QPDF













	Z opcją 'Skompresuj do pliku PDF', rozdzielczość zostanie zmieniona w przypadku drukowania, e-booków lub zoptymalizowanego wyświetlania. Ta opcja zmniejszy również rozmiar pliku, w zależności od wybranej przez nas opcji.








	W opcji 'Scal pliki PDF„narzędzie pozwoli nam dodać kilka plików PDF, uporządkować je i przekonwertować w jeden plik.














	Opcja 'Podziel na plik PDF'pozwala wyodrębnić wszystkie strony z pliku PDF lub wyodrębnić zakres stron zdefiniowany przez użytkownika.














	"Obróć do pliku PDF„pozwoli nam obracać się w lewo lub w prawo. Zawiera również podgląd na żywo obróconego pliku.


Zainstaluj narzędzie QPDF na Ubuntu

Z twojego PPA

Użytkownicy Ubuntu mogą zainstalować to narzędzie, otwierając terminal (Ctrl + Alt + T) i uruchamiając w nim następujące polecenie, aby dodaj wymagane repozytorium:







sudo add-apt-repository ppa:silash35/qpdftools

Zaraz potem będzie to konieczne zaktualizuj pamięć podręczną dostępnych pakietów z repozytoriów. Powinno to być zrobione automatycznie od Ubuntu 20.04. Po aktualizacji możemy zainstaluj narzędzie komendą:







sudo apt install qpdftools

Po zakończeniu instalacji możemy znajdź program uruchamiający na naszym komputerze i zacznij działać.







Korzystanie z pliku .deb

Jeśli z jakiegoś powodu powyższa opcja instalacji nie działa, możemy również zainstalować najnowszy dostępny pakiet .deb (Dziś jego wersja to 1.6.1) dla pobrane z strona z wydaniami Z tego projektu.

Tę wersję możemy również pobrać otwierając terminal (Ctrl + Alt + T) i używając wget w następujący sposób:







wget https://github.com/silash35/qpdftools/releases/download/v1.6/qpdftools_1.6-1_amd64.deb

Po zakończeniu pobierania możemy zainstaluj ten pakiet komendą:







sudo dpkg -i qpdftools_1.6-1_amd64.deb

Odinstaluj

Jeśli zainstalowałeś ten program za pomocą proponowanego powyżej PPA, to można usunąć, uruchamiając w terminalu (Ctrl + Alt + T) polecenie:







sudo add-apt-repository -r ppa:silash35/qpdftools

Możesz również usunąć repozytorium, przechodząc do „Oprogramowanie i aktualizacje„→”Inne oprogramowanie', aw oknie, które pojawi się na ekranie, wystarczy znaleźć i usunąć odpowiednią linię.

Jeśli chodzi o program, to można go usunąć z naszego zespołu wykonanie w terminalu (Ctrl + Alt + T) polecenie:







sudo apt remove --purge qpdftools

Muszę powiedzieć, że program wydaje się blokować na kilka sekund po kliknięciu przycisku 'przyciskoszczędzać'w oknie eksportu pliku. Ale kiedy go testowałem, po tych sekundach zawsze wracał do prawidłowego działania.

W Strona GitHub z projektu, jego twórca zaprasza wszystkich, którzy chcą przyczynić się do rozwoju tego narzędziai wskazuje, jak każdy użytkownik, który chce, może pomóc.

Aby dowiedzieć się więcej o tym zestawie narzędzi, użytkownicy mogą wziąć spójrz na strona jego twórcylub przejdź do Projekt Wiki, w którym możemy również uzyskać więcej informacji.
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